
                                                                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele: 690-2018-508101/1 
                                                         Č.j. zhotovitele: 
 

1        

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby (PRV) č. 690-2018-508101                                

ze dne 8. 6. 2018 
uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Pobočka Louny 

zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Ústecký kraj  

 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Venuše Brabcová, odborný rada KPÚ pro 

Ústecký kraj, Pobočka Louny nebo 

Ing. Kateřina Trubačová, odborný rada KPÚ 

pro Ústecký kraj, Pobočka Louny 

    Adresa: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 

 

    Tel.: xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx 

    E-mail: xxxxxxxxxxxxx 

    ID DS: z49per3 

    Bankovní spojení: ČNB 

    Číslo účtu: 3723001/0710 

    IČO: 01312774 

    DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. 

    sídlo: Samota 601, 439 81 Kryry 

    zastoupený: xxxxxxxxxxxxx, statutárním ředitelem 

    tel.: xxxxxxxxxxxxx  

    e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

    ID DS: k85gi4x 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 

    tel./fax: xxxxxxxxxxxxx 

    e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení: KB a.s., pobočka Žatec 

    číslo účtu: 35 – 6571380227/0100 



   
 

2 
 

    IČO: 272 91 278 

    DIČ: CZ27291278 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1677 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Čl. I  

 Předmět a účel dodatku 

1. Obě smluvní strany uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 690-2018-508101 na zhotovení díla: „Polní cesta 
HPC 3R v k. ú. Vroutek“ z důvodu nemožnosti předání staveniště v původně stanoveném 
termínu. 

2. Změna termínu předání staveniště je způsobená provedením aktualizace „Pravidel, 

kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje 

venkova ČR na období 2014 – 2020, pro kontinuální příjem žádostí v operaci 4.3.1. 

Pozemkové úpravy“, kdy došlo k úpravě specifických podmínek Pravidel operace. Žádost 

o dotaci z PRV bylo možno podat až po 21. 6. 2018, kdy byl k dispozici nový formulář 

upravený podle aktuálního znění Pravidel.                                

 

Čl. II 

Čl. V. Doba plnění, odst. 6 se mění takto:  

1. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: do 13. 7. 2018  

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)  

b. Termín zahájení stavebních prací: do 20. 7. 2018 

 

 

Čl. III 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 690-2018-508101 na zhotovení díla: 

„Polní cesta HPC 3R v k. ú. Vroutek“. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Harmonogram postupu prací 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

 



   
 

3 
 

V Teplicích dne  ………… V Kryrech dne ……………. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Ústecký kraj 

 

xxxxxxxxxxxxx 

statutární ředitel a.s. 

 

 

 

Příloha: 

1. Harmonogram postupu prací 


